
*i »«* r
> s r1 hjir\ j] l/\

MINAS GERAIS - BRASIL

Resolução N° 1/2016

Altera endereço da Câmara Municipal de Serrania

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Serrania, no uso de suas
atribuições, RESOLVE:

Art. 1o - Fica alterado o art. 6o da Regimento Interno da Câmara Municipal 
de Serrania, passando a viger com a seguinte redação:

Art. 6° - A Câmara Municipal tem sua sede na Rua Coronel 
Antonio Faustino, n° 1414, no centro do município.

Art. 2o - Essa Resolução entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, em 16 de fevereiro de 2016.

GABRIEL DOS REIS HILÁRIO
Presidente da Câmara

Praça Minas Gerais, 126 -  Cep 37136000 
Tel. (35) 3284-1563

-Serrania Minas Gerais - CNPJ 06.059.118/0001-71 
email: camaraserrania@serrania.com.br

mailto:camaraserrania@serrania.com.br



